;.3;t5

GARIREW
tn»lclçÃo DE N" o3/202s.

Autora: Vereador JoSÉ EDILSoN DE BRITo

Assunto: Indicação de reforma e ampliação da passagem molhada da

neste Município.

EM:q!I-loq loÀ'rs

Luciana C Íi6 tl na
RodÍigues MlÍanda

oA CATIARAP
ê4úrtBÉ

Excelentíssima Senhora Presidente,

LUCTANA CRISTINA RODRIGUE MIRANDA.

o vereador JosE EDILSON DE BRITO, em comum acordo, com assentos nesta

augusta Casa Legislativa, vem à presença de Vossa Excelência, no uso de suas atribuições

legais, INDICAR ao Pleniirio o encaminhamento ao Chefe do Poder Executivo Municipal,

solicitando reforma e ampliação da passagem molhada da localidade de Santana, neste

Município.

JI]STIFICATIVA

considerando a demanda da população residente no local, esta indicação é de suma

importância, pois o calçamento gera inúmeros beneficios à população, garantindo segurança e

melhores condições de deslocamento, para que, assim, proporcione segurança e acessibilidade

aos transeuntes da localidade.

Diante do exposto, solicitamos a atenção e apÍovação dos nobres vereadores, bem como

a providência do Poder Executivo Municipal.

Câmara Municipal de Cariré, aos 22 de abril de 2025'

É. 6- c)
érç t C--c!!

JOSÉ EDILSON DE BRITO

VereadorPROÍOCOLO iJE nEC!3llliENTO-
ôl& /oq /úÔvJ

-'ÀMARA MUNIcIPAL oÊ caP'qÉ

contato@camaraca rire.ce.gov.br

Praça Elísio Aguiar, No 2ü), Centro, CarirêCE

CPNJ: 35.049.345/qX)1'14

a
I
@lÇ, oóo,.:a\ AAA @

/